tē p me prestatā euadit penā. z ibi dū. post p̄nuciationē re nō iudice adhuc p tribunali sedēte restituif qñ parū p̄cōis uocē audierit. ¶ In p̄tia glo. ibi fortuito z q ad h ē nociua s̄o q ad fruct<sup>9</sup> ad q̄ tenet ex die morā qñ aliqd petif p actio nē bōe fidei vl p actionē ex testō q̄ sapit naturā actōis bone fidei. ff. de le. ij. ap̄d iul. s. fruct<sup>9</sup> z. l. si q̄ bonozū d le. ij. q soli dū. s. et. z. l. si q̄ seruo. Idē si sit actio stricti iuris qua peto mibi restituī qd meū ē. sed si peto alienū veniūt a die lit. s̄ cō testate. ff. de vsu. l. videam<sup>9</sup> circa pñ. z. s. in fauiana. z. s. si actioe. Tertio ē nociua q̄tū ad itereē qd peti pōt z auget a die more i odiū debitoris morosi. ff. de ac. em. traditio. s. si p vēditorem z de re iudi. l. q kalēd. Quarto nocet quo ad cārū p̄secutiōē. nā si cā cognita statutus fuerit actori terminus ad agendum vel reo ad excipiendū post terminū non audif s̄m dō. q remittit ad no. p se. s. e. indulgē z ibi iteritū specieī. z sic sibi nō nocet. z h verū nisi essent socij. ff. de duo. reia. de. l. pe. s̄m dō. s̄m que sibi impuret casus i societate p̄icipādo. s̄buit. n. cogitare h̄ euenire posse. ff. de cōdi. inde. l. i. in debita z. ff. locati. l. si q̄ domū. z ibi a fideiussore. z imputet sibi q̄ alterius obligatiōē suscepit. z ibi. l. mora z per dōsti. in sūma de vsur. s. ex qbus cāis sub. s. ex mora per ip sum z Inno. de loca. propter p̄ Vinc. eo. ti. potuit.

**De mora** que puēit ex lapsu termini p̄stōnez exp̄res

si vel pemptorie a iudice statuti duas qōnes videamus z p̄tia disputata p Jo. de mote murlo ta

lia ē. statutū ep̄i puat b̄ficiarios q̄ mēse titulū istōnis sue i memorabilibus ep̄i poni non faciūt quidam canonici hoc facere omiserunt tamen eis pacifice possidentibus vacauit ecclesia. z hi prelaturā elegerunt querit an valet electio. Secunda questio fuit eiusdem sed p̄ius etiam disputata per Egidij de foscarijs. z ante euz per Jo. d̄ deo qui per errorem etiā bis locauit illam in qōnibus suis. s. l. ij. q. x. z li. iij. q. ix. z est talis. executor datus per papā ad prouidēdū Andree si esset idoneus de prelatura vacante post pemptoriū per eum assignatam canonici ad opponendum cōtra litteras vel personam cū nullus contradixisset sibi contulit prelaturam qui tēpore longo possedit. nūc coram legato pape Joannes canonicus petit illum remoueri qz tacuerat in l̄s̄is be neficiū quod habebat z quia tūc patiebatur defectum et at̄ excipit ille. A. de lapsu pemptozij de quo. s̄. queritur an ob stet. sed Joan. de deo querebat de ep̄o cui executor talem terminū dederat z nil posuit an possit illum remouere nunc etate maiorē l3 nūc minorē. i eadē at qōne Jo. de monte in ferebat an procurator habens in genere mandatum ad omnia que requirunt spāle possit contra electum opponere crimina vel defectus z qz iste articulus expeditus est per cle. s̄ procur. non potest. z quicquid est in allegationibus vel solutione ex ibi no. apparet. ideo illum p̄mitto.